
®

PAPÍREM
POTŘEBY KVOPP001GVOD

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

na dodávky

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Kupující:

Kancelář veřejného ochránce práv
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Údolní 39, Brno, 602 00 

70836981 

není plátcem DPH 

JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D., 
vedoucím Kanceláře 

kontaktní osoba ve věcech organizačních: Milan Gottvald
Telefonické a mailové spojení: 542 542 474, 607 074 046, milan.gottvald@ochrance.cz

(dále jen „kupující" nebo také „odběratel")

Prodávající:

Bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Brněnská 262, Tišnov, 666 01
25347047
CZ25347047
ČSOBbankovní spojení:

Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddělení C, vložce 27926 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Schillerem, jednatelem

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Telefonické a mailové spojení:

Ing. Jaroslav Schiller ml.

+420 549 418 315, schillerml@bika.cz

(dále jen „prodávající" nebo také „dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

*KVOPP001GVOD*



iWBB v

\
•\

1.

Úvodní ustanovení v

o zadávání veřejných zakázek, ve 
na uzavření této rámcové

Smluvní strany se ve smyslu zákona c. n^OíóSb 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ) dohodly 

smlouvy na dodávky s názvem:

1.1 Vn

„Dodávky čisticích prostředků, hygienického a drogistického zboží “

(dále jen „veřejná zakázka ).
Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že bude kupují^
jednotlivých kupních smluv/objednávek zboží, které ,e spectfikovano v pnloze c. teto 

smlouvy

^otl"oda^ 

kupních smluv.

1.2

základě nabídky prodávajícího ve veřejne
13 Slz"rSiep—; a jiné drogistické zboží,

akceptovat.

na

množstvím zboží, že je schopen
1.4

2.

Předmět smlouvy

££^^jšrtss«=-.=
uzavřených postupem sjednaným v teto smlouvě.

2.1

2.2

vymezený touto smlouvou.

3.

Určení podmínek pro jednotlivé kupní smlouvy

každé konkrétní objednávky specifikace a množství zbozi.

3.1

Objednávka bude obsahovat zejména, 
identifikační údaje kupujícího

3.2



podrobnou specifikaci a množství požadovaného zboží
další požadavky na zboží, které však nesmí odporovat podmínkám stanoveným 

v této rámcové smlouvě, pokud odchýlení od těchto podmínek tato smlouva 
nepřipouští.

3.3 Prodávající je povinen neprodleně, tedy dle ujednání smluvních stran nejpozději 
následující pracovní den po doručení objednávky zaslat kupujícímu potvrzení o přijetí 
objednávky. Smluvní strany současně sjednávají, že prodávající není oprávněn se 

v písemném potvrzení o přijetí objednávky odchýlit od podmínek navržených v 

objednávce, pokud tyto neodporují podmínkám vyplývajícím z této rámcové smlouvy, 
od nichž se dle této rámcové smlouvy nelze odchýlit; v případě, že by se v písemném 

potvrzení o přijetí objednávky prodávající odchýlil od podmínek uvedených v 

objednávce, je toto považováno za porušení této rámcové smlouvy a současně toto 
nevede k uzavření kupní smlouvy.

3.4 Doručením potvrzení o přijetí objednávky kupujícímu, a to beze změn oproti 
objednávce, je uzavřena kupní smlouva.

V důsledku uzavření kupní smlouvy dle předchozího odstavce je prodávající povinen 

plnit v rozsahu a za podmínek stanovených v uzavřené kupní smlouvě a v této rámcové 

smlouvě; v případě, že podmínky stanovené v této rámcové smlouvě a v kupní smlouvě 

budou odlišné a tato rámcová smlouva připouští odchylku od podmínek v ní uvedených, 
použijí se na smluvní vztah podmínky uvedené v kupní smlouvě.

Prodávající je povinen dodávat zboží na místo plnění dle ěl. 3 odst. 3.7 na vlastní 
náklady nejpozději do 5 dnů od doručení objednávky, nestanoví-li kupující v 
objednávce delší dodací lhůtu.

3.5

3.6

3.7 Místem plnění dodávek zboží je místo: Kancelář veřejného ochránce práv 
Dodávky budou přijímány v pracovních dnech.

3.8 Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až poté, kdy dojde k převzetí 
dodávky zboží kupujícím; daňový doklad (fakturu) vystavenou před úplnou dodávkou 

zboží je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu a není povinen hradit fakturovanou 

částku. Prodávající doručí celou dodávku zboží do stanoveného data jako celek. 
Částečné plnění dodávek zboží nebude akceptováno.

3.9 Potvrzení o provedené dodávce zboží musí být provedeno na dodacím listě, opatřeno 

datem, zúčtovacími - fakturačními údaji, což odběratel potvrdí podpisem a razítkem. 
Dodací list v jednom vyhotovení (kopii) bude ponechán na pracovišti odběratele. 
Potvrzené vyhotovení bude součástí faktury zaslané odběrateli.

3.10 Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití ustanovení § 2093 zákona ě. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tedy v případě, že prodávající dodá 

kupujícímu větší množství zboží, než bylo sjednáno v kupní smlouvě, není uzavřena 

kupní smlouva ohledně zboží dodaného navíc, a to ani v případě, že kupující zboží 
neodmítne převzít; pokud se smluvní strany výslovně nedohodnou jinak, zůstává 

dodané zboží ve vlastnictví prodávajícího, který je povinen si jej od kupujícího odvézt



1

a uhradit kupujícímu náklady na jeho uskladnění, pokud by nedošlo k jeho odvozu ihned 

po jeho dodám do místa plnění.

4.

Povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu dle svých odborných schopností a znalostí 
dodávky a plnit související povinnosti za podmínek sjednaných v této rámcové smlouvě 

a v kupních smlouvách uzavřených na základě této smlouvy na svou odpovědnost, na své 

náklady a ve sjednané době.

4.1

5.

Cena, platební podmínky, termíny plnění

Konkrétní dodávky zboží budou realizovány v konkrétních termínech a za podmínek 

sjednaných touto rámcovou smlouvou a v kupní smlouvě, ponechává-li tato rámcová 

smlouva možnost sjednám některých podmínek v kupní smlouvě, případně připouští-li 
sjednání některých podmínek odlišně od podmínek stanovených v této rámcové 

smlouvě.

Ceny zboží jsou stanoveny v této smlouvě jako nejvýše přípustné a konečné, platí po 

celou dobu trvání rámcové smlouvy a zahrnují celý předmět plnění, jak je vymezen 

v příloze ě. 1 této smlouvy. Do kupní ceny jsou zahrnuty i veškeré náklady s tím 

související (tj. např. doprava, pojištění, příp. další poplatky a náklady vzniklé 

prodávajícímu s dodáním zboží).

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za jednotlivé dodávky zboží dle této smlouvy 

na základě daňových dokladů - faktur.

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené 

právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na ní být zejména uvedeno:
a. identifikační údaje prodávajícího a kupujícího vč. bankovního spojení,
b. evidenční číslo daňového dokladu,
c. specifikace zboží a množství,
d. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
e. datum splatnosti,
f. číslo objednávky kupujícího,
g. jednotkové ceny zboží (bez DPH, včetně DPH, sazba a výše DPH zvlášť),
h. celkovou fakturovanou částku (bez DPH, včetně DPH),

Obsahuje - li faktura - daňový doklad nesprávné cenové údaje, údaj splatnosti nebo 

nesprávnou jinou z náležitostí nebo některá náležitost absentuje, je kupující oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě 

běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5



Prodávající je oprávněn kupujícímu fakturovat kupní cenu za konkrétní dodávky zboží, 
uskutečněné na základě jednotlivých kupních smluv na základě vyplněného a kupujícím 

potvrzeného dodacího listu, kterým si smluvní strany navzájem potvrdí, že dodávky 

zboží byly skutečně provedeny v požadovaném rozsahu a kvalitě. Faktura může být 
prodávajícím vystavena a zaslána až po dodání a převzetí poslední položky zboží na 

základě kupní smlouvy kupujícím.

K výše uvedeným cenám bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné 

výši. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 

k aktuálnímu datu (tj. datu zdanitelného plnění) v souladu s platnými právními předpisy.

Přílohou faktury musí být stejnopis vyplněného dodacího listu s potvrzením převzetí 
dodávky zboží bez jakýchkoli vad kupujícím. Veškeré platby budou probíhat v korunách 

českých. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. 
Platba se považuje za splněnou dnem jejího odepsání z účtu kupujícího.

Prodávající je povinen na základě písemné výzvy kupujícího vrátit kupujícímu 

poskytnuté finanční prostředky pokud nedodrží povinnosti a podmínky sjednané v této 

smlouvě nebo v kupní smlouvě uzavřené na jejím základě nebo pokud mu jeho 

zaviněním byly poskytnuty neprávem nebo ve vyšší částce, než mu náležely, a to 

v rozsahu, ve kterém mu byly tyto prostředky poskytnuty neprávem nebo ve vyšší 
částce, nebo rozsahu, ve kterém porušil své povinnosti a podmínky sjednané v této 

smlouvě nebo v kupní smlouvě uzavřené na jejím základě. Vrácení bude provedeno ve 

lhůtě a způsobem stanoveným ve výzvě kupujícího.

5.7

5.8

5.9

6.

Doba platnosti rámcové smlouvy a místa plnění

Platnost a účinnost této rámcové smlouvy začíná dnem podpisu smlouvy kupujícím a 

končí 30. 06. 2022. Před touto dobou smlouva zanikne v případě, že rozsah plnění 
poskytnutých na základě této smlouvy dosáhne výše předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky.

Tato rámcová smlouva může být ukončena:

a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena;

b) písemnou dohodou obou smluvních stran;

c) okamžitým odstoupením od této smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností a záruk druhou smluvní stranou a dále v případech stanovených 

občanským zákoníkem, případně v souladu s podmínkami stanovenými touto 

rámcovou smlouvou;

d) výpovědí z důvodů a v případech sjednaných v této smlouvě;

e) vyčerpáním předpokládaného finančního limitu veřejné zakázky.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně; 
uvedené pravidlo platí i o výpovědi.

6.1

6.2



16.3 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí bez udání důvodu s 

dvouměsíční výpovědní dobou, přičemž tato výpovědní doba počíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

7.

Sankce za nesplnění nebo za pozdní termín dodání

Pro případ, že prodávající nezašle potvrzení o přijetí objednávky ve lhůtě stanovené v čl. 
3 odst. 3.3 této smlouvy nebo se v potvrzení o přijetí objednávky odchýlí od podmínek 

uvedených v objednávce, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení povinnosti. V případě, že 

prodávající nezašle písemné potvrzení o přijetí objednávky ve lhůtě stanovené v ěl. 3 

odst. 3.3 této smlouvy nebo se v písemném potvrzení o přijetí objednávky odchýlí od 

podmínek uvedených v písemné výzvě na uzavření smlouvy (objednávky) ve třech 

případech, je kupující oprávněn tuto smlouvu vypovědět s 1 měsíční výpovědní lhůtou 

běžící od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

prodávajícímu doručena.

Při prodlení prodávajícího s dodáním dodávek zboží je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny dodávky zboží bez DPH (minimálně 

však ve výši 1.000,- Kě) za každý započatý den prodlení s dodáním dodávky, v případě 

každé dodávky zboží kupujícímu. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží 
delším než 5 dnů je prodávající povinen uhradit kupujícímu další smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč v případě každé dodávky zboží kupujícímu a kupující je současně oprávněn 

tuto smlouvu vypovědět s 1 měsíční výpovědní lhůtou běžící od prvního dne měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď prodávajícímu doručena.

Při prodlení kupující s úhradou kupní ceny může prodávající požadovat po kupujícím 

zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody 

vzniklé oprávněné smluvní straně porušením téže povinnosti, a to v žádné části (smluvní 
strana, která porušila svou povinnost zajištěnou smluvní pokutou, je povinna nahradit 
škodu v plné výši).

7.1

7.2

7.3

7.4

8.

Volba práva, soudní příslušnost, zákaz postoupení pohledávky

8.1 Tato smlouvaje uzavřena v souladu s právním řádem České republiky a řídí se právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8.2 Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu kupujícího postoupit 
jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní, na 

třetí osobu.



9.

Kontaktní osoby

9.1 Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 
ve věcech, které se týkají této smlouvy, její realizace:

Jméno: Veronika Matyščáková

E-mail: matvscakova@bika.cz

Tel: 530 511 413

10.

Odpovědnost za vady a reklamace

10.1 Prodávající odpovídá za vady, které má dodaný předmět v době podpisu na dodacím 

listě oběma smluvními stranami. V případě, že kupující zjistí, že dodané zboží 
neodpovídá objednané specifikaci nebo údajům na dodacím listu, uplatní kupující tyto 

vady u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, tj. nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne, kdy vady byly zjištěny.

10.2 Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodávek zboží, které budou 

dodávány na základě kupních smluv v délce trvání 2 let, přičemž tato záruční doba 

počíná ve vztahu ke konkrétnímu zboží běžet ode dne jeho dodání.

10.3 Prodávající je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít zboží vlastnosti 
sjednané v této smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy anebo vlastnosti 
obvyklé s ohledem na účel užívání anebo vlastnosti kupujícím vytýčené.

10.4 V případě, že má dodávka jakékoli vady, a to bez ohledu na to, zda - li je vadné plnění 
podstatným nebo nepodstatným porušením smlouvy, má kupující právo:

a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,

b) na odstranění vady opravou věci,

c) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

d) odstoupit od smlouvy.

10.5 Volba mezi nároky uvedenými v předchozím odstavci za jakýchkoli okolností náleží 
kupujícímu, který je však povinen ji oznámit prodávajícímu v zaslaném oznámení vad 

nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení.



11.

Ostatní ujednání a kvalita dodávek

11.1 Prodávající je povinen informovat kupujícího bez zbytečného odkladu o všech 

okolnostech, které by mohly být na překážku plnění předmětu smlouvy a navrhovat 
řešení vedoucí k jejich odstranění.

11.2 Smluvní strany se zavazují, že při plnění závazků a povinností vyplývajících z této 

smlouvy budou vždy postupovat a vystupovat ve vzájemné součinnosti a jednat tak, 
aby bylo zachováno a šířeno dobré jméno druhé strany a vyvarují se takových jednání, 
která by mohla ohrozit či poškodit dobré jméno druhé smluvní strany. Dále se zavazují, 
že žádná ze smluvních stran nezamlčí druhé smluvní straně žádnou okolnost, kterou se 

dozví během realizace práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a která by mohla 

jakýmkoli způsobem ovlivnit nebo změnit záměr předpokládaný touto smlouvou.

11.3 Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám 
prodávajícího kteroukoli z plateb z důvodu:

(a) prodlení prodávajícího s plněním jeho povinností,

(b) oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti s neplněním 
povinností prodávajícím,

(c) škody způsobené kupujícímu,

(d) opakovaného neplnění povinností ze strany prodávajícího, nebo

(e) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků kupujícího 
vůči prodávajícímu.

11.4 Prodávající není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce 
kupujícího z této smlouvy.

11.5 Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě.

■ “f 1.6 Ukáže-Íi se nebo stane-li se v budoucnosti některé ustanovení této smlouvy neplatným, 

nevynutitelným nebo zdánlivým, nebude tím dotčena platnost, vymahatelnost ani 
existence jakéhokoliv jiného ustanovení této smlouvy, pokud z povahy, obsahu nebo 

okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit 
od ostatních ustanovení, aniž by se stala nevynutitelnou, neplatnou nebo zdánlivou celá 

smlouva. V takovém případě se strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové 

vadné (neplatné, nevynutitelné nebo zdánlivé) ustanovení smlouvy ustanovením, které 

bude platné a vymahatelné, a kterým bude co nejlépe dosaženo účelu, kterého strany 
původně zamýšlely vadným ustanovením docílit.

11.7 Nestánoví-li tato smlouva výslovně jinak, veškeré změny závazků z této smlouvy včetně 

sjednání dalších závazků, které souvisí se závazky z této smlouvy (především sjednám 

smluvních pokut a zajištění dluhů) musí být provedeny v písemné formě a podepsány 
oběma stranami.



11.8 Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, tato smlouva zavazuje právní nástupce stran.

12.

Závěrečná ustanovení

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti
nabývá nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.
Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy.

12.2 Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly, oznámení
apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

12.3 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží kupující a 1
stejnopis obdrží prodávající.

12.4 Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a
vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně
závaznými právními předpisy.

12.5 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

1Jb#-2018 V Bmě dne 11.5.2018V Bmě dne

za prodávajícíhza kupujícího
® -v rem, spol. skp.

66 01 TIŠNOV
Fax: 549 410 009

jBytl.Ji£ LGfeža47047

Br
Tel.



Nif ® 5* 2> 2
a. -2. "2,

2 O O _
»< Q. Q. 2L 

O) CO ^

n: ”0 "O
m m

TI H TJ
m m c oj o
(O to §-£,£■
tu- oj- >< 3 2.0< 0< 3< °

co

5g|£^»
%■ § o s? c c a
Hl^íS^aráP 
í &£■*§•§-

TJ 73
3 3 oco co a

Z
0' O*< a>>c/> 9.

£ 5‘ S
^ 2. g-

N"O OQ. 0o< a a 
= a

2. 33 3 cr <o~o 'C' o2, 2.SL < <3 3< 3< <7TO"2, 3 "<> •<>3*O O XT<<Ow 7T 7Š T5 "O TJO< < CO *<'O O P- O- ^ 2CD' 30) CD 0)■2. £, I, o<<3‘ CD 0) CD 2:0) CDO 7T 0) O O ■aX0)o gx 3 3 Q. 0< 0< COCD 3^ ^ Ul
O) w oCD 0 Oo< 0) 0) CD' a O a3 rt»O O == 

Q_ Q_ ^
3 a< <ro < ^ CDa sa £ co

*< CD'
o<

gQc 0< 
< to CO 
75*

oCD' o. W £O o •o ?rID OO 7T
3 O X-o 0)Ol o Q. ~o •oII Oa 3CD CO0 C® C« </>o 3 3 CD< O CD CD OO iCO

3 Q. Q. r* ** C
- 7T g. w <
oo 9 9 a> y> ío
° '<-'<- 2, w <
3OO —
2. 3- 3- ■§
i ?r x* -q

3 S< šx 5'
o c® c® §
9- 0> 05 QX
<' o oj c

8 8 ! 8 ?
3 3 “ ST 3
” " £ & 3?

ST a. «

ID CD' ID q-
8 » < 
& & -

CD< CD< 0)

— —' 2 o 
^ to
° 2T o o> S" 2. §■ g 
= oi r ro g. o P =

3 3i.CD3 3
—' 0< CD< 

■O "* “»

7T3* CD'XT CD'Oc o.o.4^ 33 ID7T *■o> CDNíIDO CD 30)O oí <<' "a * «° 3CDS O 3x o oa o o3 H

3 O. I0O
5 "2. -3 3 CD =

6 I £ £ š
< C 0 CO - o.

*<' N 3* 5** 'sr 3
“ >5- *§. 2. §

OO "O33 w o < < oO Ol ® 0o
Q.ST 03 Olsr Ol Ol

o o 
o o

3 *0*05O 2CO
o* & ooT3

mu; 0'
3 3 ^C'

3NC/> (/)■g co
2 2 *<' *<'

*< O3 3 7*r <0 0N 3N -5co<■g ■go a f*

% s o0 3
O

O5 *<' Olco<cx oo o "00 o2< < ■g 3ťST3 o0 0 OCX o< Q.X5N50 0 TJsr 0053 3 o
o E3 0 0'

Q.
0
3
0'

3
o«
3'

■o o- cpa aer XT 7T 
C0 (/>

XT 7T 
co co

XT XC 
CO <0 S" ST sr sr cr 3 3er 3 cr O" sr sr 3 3 x- sr CO

0*00 a a ■o
0 0 0 0 0 30 3.0 Q.0 O0 0

Oa a o 3a a a 3‘3 3 O
D*7Š
00

2í
co

o<
o

Ouo N)N5M 05 N5M OJh-k M M 05 M M 05ř-> M TJP o P v, 00 p «sP S° J-* 05 ID r O 
O Cn Ln C5i o

VJ 05 M 05 o M o OJ yi 05 P O Ol 3"XO oo o 05 N5 NJ Ol Ol Ol O Ol O 00 >sl o Ol 00 o *vj 00 o oo o aoo o o Ol o o o o o o o o o o o o 3"o o o o o o o o o o
0* 7Š 07Š?5 s s ?5 s ?5 ?5 s ?5 s ?5 ?5 5 5 s ?5 s No ao< o<

o

•5o oM I—4 05 OJ Ol "TJ 3*^ 'í-4 P >T° ^ ^ P y* NJ P W W p W ^0 H p ^ W N) N5 NJ O p W NJ Ol p X 0"sj 4^05 4^NJ •vl Ol OJ 00P*4 O 00 OJP-» NJ O Ol N5 OJ 00NJ OlP-4 05
O 00 NJ O vj o oNJ to Ol O Ol C£> OJ Ol OP-i Ol 00 op-4 OlM Q.

7*S s s s 5s s s s s s s 5 5 S 5?o<
<s
3’
cr.< oOJ OJNJ

PNJliOJNJPOJMPNJPOl 
4^» p W NJ M 4^ NJ W W p NJ p W vj p p
Vj 05 CO *vj OJ NJ sl O Ol b U) W P 05 ln 00 00
OOOrONJ4^0'-J*‘'JONJOlOOlOOiVsl*''J

xxxxxxxxxxxxxxxxxo< o< C5< o< o< n< o< o< n< o< o< o< o< n< o< o< o<

00 p<p-4 00 5NJ 00p-4 p-4 p-4 NJ of-4 NJ
M M o NJ W M p p- O p p O

o 3 o05 o OJ co 05 05 NJ NJ *Nj 05P-4 3*TJco OJ Ol o Ol 00 oM P-4 OlP-4
X T3

S s s s s ř5 S s s 3
CD

*0* 3‘o. "2
§ §< 
I a

o.
x-
c®p-4 p-4 p-4 p-4

0 0 4^ 
O O O

M P-4 NJ 05 00 OJP-4 M P-4
í> O Ol Ol P P
o o o o o o o

NJ W O P ^ P
o o o o o O 45» 

O O
Ol Ol o o 

o o
O OJ
o o o 4*op-4 NJ 7?Ol O o o o o o o

*<OJM o<NJ P-4 P-4 NJ P NJ P OJ P-4 NJ P-* OJ
POJOlhJ05NJÍ>OJslOJUJOOPU5sJMPPNJOOlU)MOl 
P000lsJPP^MOCD05CD00Ol0lMsJ05^PC0WPtD 
^ ^ ^ ^ P ^ P ^ ^ P P P P P P P CO NJ 05 CD
OiNJOiNJPOsICJlOOOiO^OiOlOiOOsl^OO^^ 
0000100001010000000010000004^

n< o< n< n< n< n< n< o< o< oí o< n*< o< o< n*< o< o< o< o< o< o< n< o*< o<

p*OJ 05 4* 00 00
CO P NJ N) Ji
P 05 00 NJ vj

p p sl P U1 W 00 00
O Ol Vi Ol 05 4* O O

O O O O O

X X X X X
o< o< o< n< o<

o
o <D 
"D 5?
X O

3

"0n nnnnnQnnonon
■OtJTJTJ.rtl-C-O-OTJ-O 

OipSpjiNJPslM 
OJ 4^ S O Ol CO P 
NJC5XJOJCONJOPOO 

P^^PpOJOOOlslNJtO

5 O) 05 O) O) I
;<>>>>-< 
zl Ol Ol Ol Ol Ol
ti NJ Os O1 ̂
$ ^ °0

n o -o
"O "O 4^
05 05 00
P O 
05 P-4 ^ 
NJ CO i

O-T- X X X X
5 -<-<■< -<

_ Ol Ol < Ol Ol Ol Ol
NJOOOOuJCOCOOO 
l-fMP^ONJOl-^WCOCO 
to O Ol \J NJ p 00 OJ NJ

X X 
-< -<

"O
NCO00 Ol 

CD 00 
*'«4 CO

3CD
-ř4 Ol 1.0 0'

3OJ
OJ X"'sj

0

FD



OOTMIOOOOOO 
° 9-55.2 mmo).wM^oo

S.SrlsfgSSSgrS* 
g- ■§« “ g £ ! = 2. i g. Z

§ I s f c i ! g f «■3
| -5* S. ̂  I í i.go^o-liooco,,

CD 3 W Ol 2í P O

o o o
ID ID (0 
3 3
fi) fi)

O O o
<D (D <

3r 5? ®
<D © 0<

v;>

2:< "Os< aCD<
N<

O

W
©’

ČĎ
3<3 3 CDN
3p« * I 

S ? ?
I I <Q 
N N CD 
fi) fi)

7T
O
coČĎ co0) 7T

g. o X1 (Q Ní 
5- Q- Oi
^ T3 4*. 3 O

i

i. 7T
■5.
0)
cnfi)3 3 3OQ.fi) 0) O3»<Ol ■OJ*T3 5 STO fi)fi)'

N) 3<*■ CQ O5Olo
2.o SL<

fi) sr<2
o*Ol

X
co
o

CQ

erw" O vTO. í/f !/)" §"
CD ČĎ

TTCflCT^CT 
» ® ffl » B

ČĎCDCD
2.2.2.

Ol O CD m M
CO W CO ío 5
a o o o oi
O O O o o
7s Ti ?so< o< o

|v) CO O) Ol p
oi io ->i w ^ E
O Ol Ol O O o
O O O O O o
7; ^ 7; ^ 7Š 7so< o< o< o< o< o<

M
O VI
Ol o oo o o

7; 7Š 7v 7Š 
n< o< 0< o< 5

M N> M
W 4^ v| W M N> N) M M 4* W N) M 
pslOOhJUJIDIv)OlUl^^lv)^ 
U1WOOW^4í*IDWOO(DsIPnJ

n< o< o< o< o< o< o< o< o< n< r>< o< o<

M M

Ol
ro

s

M N)
PNJ^^OIP^IMWWPP 
00 vj Ol p Ol Ol o p w p M p 4* 
MWWNOWIDnICTiOiJ^IOsI^OI 
OIWWWÍí^^WOO^nIH^N)

o< o< o< o< o< o< o< o< o< o< o< o< o< o<

o U)m ro i-í nj 
o oi o O oi OW M W N)

O O O O Ol O O
H> M

O

4* M 
Ol >-> 
N> Ol 
v| Ol 
U) 00 
p W 
^ 00 
00 Vl

^ 7C 
n< o<

M Ol
OlWlOOlIDPsIMlOOOW 
^sJOMOOOlO^OOWlOOlíi 

M vl 4* O p vl p p 4* p W vl
OlMOlQlPliCOWOltDWOlO 
OOiOOOOOiOOOOCOO 
t;t;^7C7š^^7;x7v7š5^ 
n< o< o< o< o< n< n< r>< n< r>< o< o< o<

M
-č>00
co
p
01
o

5

d Q EJ n in Ol "O on n o x ^ n
■o -o T? -< S "o
Ol CD M Ol I-1
CO o Ol o o
M l-> CD 00 hj vl
O Ol ID Ol Q Ol

“O -O -< O 
Ol Ol Ol
co o o
vl M Ol 
P (JI Ol

“O-oCD4* Ol Ol00h-iN> vj MCOCOM M 4*OloN) P->CD
l->



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 107847673-201235-
180521100736, skládající se z 11 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
21.5.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

107847673-201235-180521100736

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elektronický podpis - 21.5.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Fojtíková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 8.12.2018


